
..

, 7 m == m m " r"m"r

..,'. . . .

KUPNÍ SMLOUVA
dle § 2079 zákona tj9/2012 Sb., občaňský zákoník ' " .' ' " '

17. července 2017
prodávající:

Schneider Bohemia spoL s r. o,
V Zahrádkách 555
330 21 LÍNĚ '

jednající: Petr Krejčíř

Kupující: (uvést na fnktu!'u)

eeská rebublika .
h

Krajské ředitelštvI, p,oIiciě ÚšteckéhóĹc,raje "" · '"
LidiĹké 'nZměstÍ.899/9 - ' '- ' .',

' b401 .7,9' "Úftí nad Lai){ň.- '.i-·" ., --:: "-".

jednajici: Ing, Tomáš Vaněk

Adresa dodávky:
Krajské ředitelství policie Ú$te¢kého kraje
Petrovická 172
403 40 Ústí nad Labem - Božtěšice

Vyřizuje: Jiří Ševčík
TelefQn:
Fax:
mobil:
e-mail: jiri.sevdk@pcr.cz

Bal)koyní spojeni:
Útvar - pobočka:
Kód banky:
Císio úCtu:

. Naše IČO:' Naše DIČ;
i

česká národr\l banka
Ústi nad Labem

Kupující není plátcem DPH

Pol. Označení

Fakturu zaslat na adresu:
Krajské ředitektvl policie Ústeckého kraje
OSMM - OMTZ - Skupina pořízení a evidence majetku
Lidické náměsfl 899/9 '
401 79 Ústi nad Labem
Způsob úhrady : převodnlm příkazem

(fakturou) s DPH
Zµůsob dopravy : prodávajlcím
Splatnost faktury : 30 kal. dni ode dne doručenl

Wmá
'"' cena Kč/ks (bal.) bez DPH jMnotka Počet cena celkem

Na základě Vaši cenové nabídky číslo 6160 ze dng 24, května 2017 objednáváme niže uvedené zboží.

1 Kompresor mobilní UNM 580-15-90 D

Celková cena je včetně balného a dopravného na adresu dodávky.

.

. Počet pn|oh: o
i P"čet pc'k)žel( zboží: 1

"~==mwc" ""i

Cena celkem bez DPH:
DPH 21%:

Cena celkem s DPH:

32 047,40 Kč ks 1 32 047,4G Kč

32 047,40 Kč"
6 729,95 Kč
38 777,35 Kč

Termín dodáni : do 4 týdnů
,Celková cena s DPH ,., 38 777,35 KČ ,,,,,, ,

V L'ně. dne: 24 A · 2017
\ -.m"'í

Ĺ':
,..
É ..

j:"·'

_ _ - _

.
·.--- "-j-':'-

, ' ' t; . '.
' ' ··.K: '.'.

'--ži ··..'

,' ".: ".· !' ,,,,":
-··· S .' ..

" i' '- -

p: .·

i' . - .
Ľ

. u
e
É.

i

!
YK';
rr
:t

li
':
l

i
í
:
3

l}
,LP

-l
i
i
'I

a
Ér
';

d

Á

:'A

d

?

a

Ĺ'
f;1
X

uY?i

1|
jí

A
Ž.

i

'r
;'
l
l
i'

S'

k'
-.l

ij

.k
L"

r

i
;'

Ĺ
rt
e:
í'
:"
.

·í
' ;i

l
>
k

. {
Z



$m1wni ?odmmky - da!Eíi ujeóná ni
1, .Pfedmét smlouvy

. a} Touto smlouvou se zavazuje předat, za podmínek ei v mnUstvl v tétc smlouvě sjednanýóh a v běžné jalclccisti a kvalitě,kúpujidmu zboži"spdc se všemi dckkídy, kleré se ke zbožl vztahuji a převést zboZí da vlmtnicM kugujicího,
b) Kupujld ae zavazuje, za podmímk. sjednaných ve smkm'iě, zboží Mevzlt a zaplatit za něj sjednanou kupnf cenu.

l C; ?re případ dodání většího mnôZství zi>DŽĹ se sm'iuvnl drány výslwně dohodly, Z9 se p?ebý\/alicl (kupujlclm neobjednané) mncžství zbožíŕ" l nestává předmětem kupní smlouvy. l pokud dôjde k pi'e'jzet! tohoto zběZi kupujicím, zMtává přebývající zbciŽf ve vlastnictví prodávallclho a
: l budě mú na jeho náklady a odpcvědnost vráceno.

l Z. !£llpni Cě,ľl.á. a p|atet?ní

... i a) Kuprů cena je sjednám jako ceria nejvýše ;'řlpustná, |(lť)rou nelze přaiíročil, jejl úprava je meZná poúza při změně zákmné sazby UPH.
l t)l Faktura musí kromě zákonných nálsžltosH cbsahcvat evidenční čĺ$íq (č'.j.) této smlouvy, vyčís|enÍ í:eny zbcžl bsz DPH, s DPH celkovou

· ' ) cenu ztiQZí vC. DPH,
; c) Kupnl cena $é považuje ze uhrazencu okamžikem cdepsánl fakturcwaná kúpni ceríy z účtu kupujlclhc. v případě, že kupujlcI
ŕ: neuhradí fakturtj ve stanovené době dle tétc kúpni smlouvy, má µrrdávajid právD požadovat Úrgky z ve výši die nařízení vlády č.

351/20'13 Sb.
! d) KUpÍjifc{ je oprávněn před uplynutím !hŮty splattwsti faktury vrátiť beze zaplacenl Takttiru, která näežltcsti stanovené touto

smlouvou neba budQu-|i tyle údaje uvedeny chybně, prodávajki je povinen podie povahy nesprávncstl fakturu opravit nebo nové vyhcltgvlt.
' V fakovérn případě ľjéWlĹ kupujkl v pmdMl se zaplaccnlm ceny zboZi, Ckamžikem doní&mí nálež!lé chjpiněné či @ŕävené faktury začrie

běžet nová lhůta $p|atn(jsti v délce 30 kaleMáMch dnů,
e] Na fakturovanou částku je kupljlícl v sQ(j|ad|j s (js;teno\/i3ním § 1982 občanského záktmlku Qpřávněrí :ednQstranně započíst jakékoliv splatrié

j peněžité pohledávky vůči prôdávajkimu. V souladu s § 42 odst 2 zákona C. 219/20® Sb., (j majedcu ČeSké republiky je prcdávajiQÍopř'ávnén započdst svou pohledávku za na svůj dluh vůči kúpujÍclmu pouze pc) vzáiamrÉé dohodě s kupujícím.
f) pmdávajici, který poskyluje zdanitelné plněni, je povinen bezpro3tředne, nej;x'zděj1 do dvciú prsícovntch dnů od zj'ištěnl insdvence nebo
'- hrozby jejíM vzniku, popř. od vydání rozhodnutf správca daně, že je prodávajlcí nespô%h!ivým dle § 1CFa zEíkcma či. 235/2004 Sb.,

ej dani z přidané hodnoty, ve znění pozdéjšlch předpisů (dále jen ,,ZIJPH"), Qzňámit takovou $kůtečncst prokazatelné kupUjicfmu, příjemci
zdanitelného plněni, F'aíušml této ?cvinrlo$tl fe sm!uvnimi stranami považováno za podstatné pcruSení této smlouvy.

: g) V pííµädě, že prodávajlcl Sude uveden v seznamu ne3pc|eh|ivýoh plálcAj dle zákona č. 235/2004 SB. odvede DPH za pruávalíc!ho
kupujicl. Úhradou DPH na účet příslušného finanCnlho úřadu se ponlE(já\/ka dodavatele vůCi kupujicľm y částce uhrazené DPH pcvažuje
bez ohledu na dalšl ustanoveM tétc smbuvy za uhrazenou. Kupujfcl je povinen prodávajlclho o takové úhradě bezprostředně po jejím
uskutsčněnl písemné informovat.

3. Záruční lhůtq, vady zbpži. '
a) Prodávajicl p povInen kupujlcfmu pcskytmM v podobě podmÍR|(y údržby a zacházení $ výíeblcy a materiály, jejichž Redodržení

vylučuje odpovědncst za výskyt vady v zámčnl lhůtě.
b) KupljjÍcí je oprávněn v případě vadného plněni (clcdánľ zboží se zjevnými vadami) zboží rmpřevzít a učinit záznam na dcxjacl list, pcpř, vrátit

zboží prcdZvajlc/mu dc lij dŕ\ů od převzetí na náklady a prodávajlclho, a tc i v přlgzdě dodáril zt»ž1 lřetl (3pedice,
smiuvnl přepravc?).

' c) výskyt eventuálnlch záručnlch vad oznámi kuµjicí prodávajícímu písemně (poštovní styk, elektronicky) s uplatňovanými
reklamačnimi nároky ĺj?z zhylečMho odkladu pc' jejich zjišténí,

d} F'rodá\'ailcí je povinen sděliž kupuj|cĹmu své stan(jvi$l(n k reklamaci prokazatelným způ$obem nejµQzdéjl do 5 pracovních dnů od jejiho
Goručani a zároveň si s kupujlclm dcnQdne termln, Go kdy budou vady cdstreměny, pFlpadně, do kdy bude poskytnuto zboží nové. NeuClni-l!
tak, má se z? fg, Ze ŕeklamaci uznává Cl odstraněM vad nebo dQciá)ľ mvého zboží prcwede nejpc'zději ve lhůtě uvadené niže, nebylo-li mezi
srrduvnimi stranami ujednáno jinak.

e) Prodáva!ícl le povinen QCsh"anil záruční vadu nebo dodat nové zbcžl, jaka náhradu za zboží vadné, n¢jp(jzději d'ci 30 pracovnk:h dnů ode
drie ckručanl vadného zboží, nedohodne-li se s kupujiclm jinak, Veškeré náklady sµojené s reklamad nese prodávajicl,

4, Smluvní pQkutV
a) V případě, Ze prodávajid nedodrží stanQ\/ený termín dcjdán| dle této kupní smlouvy, má kugujlci právo požadovat sm|uvní pokutu ve výši

Cl,25 - 0,5 °1) z celkové kupní ceny za každý, byt' započatý, den prodlení. Smluvní pckuta hude uhrazena cĺq 14 dnů od dcručenf výzvy
kupuilc|hQ k jejímu zaplacmi, Nárek na smluvM gokutu vzniká okamžikem porušní smluvní pwinnos(i,
V p,řipadě nesp inénl terminu pro cKj$traf1ěn| vaci zboží či dodání náhradního zboZl, je ?rc]dáv3|Ícf povinen zaplajit kupujiclmu pckufu ve výši

0,5 % z kupní ceny reklamevaného zbožl za každý, byt' i započalý den prcdlenl, Pokud $2 strany nedclhqdr\oU jil)alq,K(jpullci je
Qpřávněn i'ecinostranRě započíst rmzap|ac2ncÉu a splatnou smluvní pokutu proti ceně zboží Toto je kupujlcí pcvinen oznámit prodávaj!cÍmU,
a to do ? dnů ceľe dne započteni, Toto oznámení Remá konstitulivM charakter.

c; Zaplacením smluvní pokuty a úroků z není dotčen nárek smluvnlch shim na náhradu Šhdy ani povinnost prcxjávajíc[ho řádně
dodat zboží.

5, záYěrečrlá ustaríoveM
a} Podpisem tétQ kupní smlouvy každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavlrá svobodně a vážně, že pcwažuje obsah této

$rn|ou\/y za urCitý a smzumitelný a ž? jsou jí známy veškeré 8|cUtečnosti, jež jsou pto uzavřeni této smlwvy rqzhcldljiĹcÍ.
b) prodávájlcí bez jakýchkollv výhrad swhlaM se zveřejněnlm své Identifikace a dalších údajů uvedených ve sn1louvě včetně ceny zboží v

registru smluY die zákona 340/2C'15 Sb., o zvláštních podmínkách účinnqsti některých smluv, těchto smluv a q regiMru amluv
(zákon o registru smluv), v platném znění, Smluvnl strany se dohodly, Ze zv&Ejněni $m|(juvy zajisii prodávajki. (pouze u zakázek nad
50.000,. KC bez DPH)

c) Tato kupri! smlouva je vyholcvena ve 2 (dvou) 3t?inopisech, z Richž 1 (jeden) obdrží kupújlci Cl 1 (jeden) prodávajlcľ.

l :'1 ' .
l F, ,' E

,/°,í .l l
ä?';"

,í l
á

.?

?
;·

r

í

,.

,
m

.

;,
,,

R

.,

,
,.
,

k

k

,l
k
k
4

;
i

Z

Š

u
.Č.É

d

,

;

,

,

L

í

r

.,

:'

i

.í

S
A


